АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2023                                                                                             № 447
с. Волчиха

О внесении изменений в постановление Администрации Волчихинского района Алтайского края от 09.09.2020 №396 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по обследованию зданий и сооружений, жилых домов, расположенных на территории муниципального образования Волчихинский район»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края постановляет:
1. Внести изменение в состав межведомственной комиссии по обследованию зданий и сооружений, жилых домов, расположенных на территории муниципального образования Волчихинский район Алтайского края изложив его в следующей редакции (прилагается).
2.Признать утратившими силу постановления Администрации Волчихинского района Алтайского края:
- от 06.07.2022 №320 О внесении изменений в постановление Администрации Волчихинского района Алтайского края от 09.09.2020 №396 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по обследованию зданий и сооружений, жилых домов, расположенных на территории муниципального образования Волчихинский район»;
- от 12.12.2022 №552 О внесении изменений в постановление Администрации Волчихинского района Алтайского края от 09.09.2020 №396 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по обследованию зданий и сооружений, жилых домов, расположенных на территории муниципального образования Волчихинский район»;
- от 15.03.2023 №105 О внесении изменений в постановление Администрации Волчихинского района Алтайского края от 09.09.2020 №396 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по обследованию зданий и сооружений, жилых домов, расположенных на территории муниципального образования Волчихинский район»;
3. Обнародовать настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Волчихинского района (www.volchiha22.ru).

И.О.главы района				                                      А.И.Авцинов

приложение
к постановлению Администрации Волчихинского района
[bookmark: _GoBack]31.08.2023 № 447

Состав
межведомственной комиссии по обследованию зданий и сооружений, жилых домов, расположенных на территории муниципального образования Волчихинский район

Овчарова Ю.П.	Председатель комитета по ЖКХ и градостроительству Администрации района, председатель комиссии;

Верзунова Н.В.	Главный специалист комитета по ЖКХ и градостроительству Администрации района, секретарь комиссии;
Члены комиссии:

Шинкаренко Е.Б.	Главный специалист комитета по ЖКХ и градостроительству Администрации района;

Лукина Е.М.	Начальник правового отдела управления делами Администрации района;

Сикорский Э.В.	Заведующий отделом по делам ГОЧС и МР Администрации района;

Лях С.В.		И.О.начальника ТО Управления Роспотребнадзора по                                        (по                         Алтайскому   краю    в      Михайловском,     Волчихинском,
согласованию)    Ключевском, Угловском районах;

По согласованию Представитель    федерального     органа     исполнительной
(в случае	           власти,  осуществляющего   полномочия собственника в необходимости)	отношении объекта;

По согласованию   Представитель    государственного   органа   Российской (в случае		 Федерации    или  подведомственному   ему   предприятию,
необходимости)	если указанному органу либо его подведомственному предприятию объект принадлежит на соответствующем вещем праве.